
謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記の糖尿病・内分泌治療をテーマに、Web講演会を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒「Medical Treatment Webinar」へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2022年10月26日（水） 18：30～20：00

Microsoft TeamsによるWeb配信

GLP-1受容体作動薬を中心とした糖尿病診療

座長
西山充先生
高知大学 保健管理センター 教授

講演 1 〈18：30～19：15〉 糖尿病治療

吉田守美子先生
独立行政法人国立病院機構
四国こどもとおとなの医療センター
臨床研究部部長

演者

【主催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

日時

会場

成人成長ホルモン分泌不全症：臨床におけるTips

座長
村尾孝児先生
香川大学医学部
内分泌代謝・先端医療・臨床検査医学講座
教授

大塚文男先生
岡山大学学術研究院医歯薬学域
総合内科学 教授

演者

講演 2 〈19：15～20：00〉 成人成長ホルモン分泌不全症治療

-Medical Treatment Webinar-
糖尿病・内分泌治療 UP DATE

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

【ご視聴方法】

ご視聴の場合は、上記視聴申し込みリンクからまたは右のQRコードよりお申し込みください。当日の申し込みも可能です。
＠docomo.he.jpなどのキャリアのアドレスからはお申込みいただけない場合がございますのでご了承ください。
なお、Microsoft Teamsのご利用方法は裏面をご参照ください。

視聴申し込み
リンク

https://forms.office.com/r/T6nqteddsz

申し込み用QRコード

【参加登録における利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。
当社の法的義務の順守当社の個人情報の取扱いについての詳細は、プライバシーポリシーをご参照ください。 https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html

https://forms.office.com/r/T6nqteddsz
https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html


ご視聴方法

ご登録方法

*ご視聴を希望の方は事前のお申し込みをお願い致します。
*下記QRコードまたはURLより申し込みサイトにアクセスの上、お申込みください。
*ご視聴用URLをお申し込み時にご記載いただいたメールアドレス宛にお送り致します。
なお開催直前までお申し込み可能です。
※弊社からの連絡がない場合は、お手数ですがお問い合わせください。

パソコンからのご視聴方法

スマホ・タブレットからのご視聴方法

*登録後、メールにて送付されたURLよりご接続をお願いいたします。
*ブラウザは「Google chrome」もしくは「Microsoft Edge」からお入りください。
*safariなど一部のブラウザでは視聴ができませんのでご注意ください。

手順１：「Microsoft Teams」のアプリをインストールします。

teamsを起動するとこのような画面になります。
サインアップ(会員登録)の必要はございません。
アプリが正常に起動することが確認できましたら、
一旦アプリを閉じてください。

手順2 : 登録後、メールにて送付されるURLよりご接続をお願いいたします。

お問い合わせ先

ノボ ノルディスクファーマ株式会社 REDセールスグループ
担当者：赤松謙一

電話番号：080-5892-4542   
メールアドレス：keau@novonordisk.com

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

申し込み用URL 申し込み用QRコード

https://forms.office.com/r/T6nqteddsz

https://forms.office.com/r/T6nqteddsz

